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Budowa nowego zakładu Kęt pochłonie ok. 40
mln zł

O planach budowy nowego zakładu firma poinformowała w środę po południu, w komunikacie. Kęty
podały, że planują jeszcze w tym roku wybudować kolejny zakład w Specjalnej Strefie Ekonomicznej
w Tychach, uruchomić trzy nowe drukarki, dwie laminarki oraz inny sprzęt pomocniczy.

"Wartość inwestycji łącznej, przeznaczonej na rozwój tego zakładu, to około 40 mln zł. To będzie
realizowane w ramach tegorocznego programu inwestycyjnego" - powiedział Malina.

Dodał, że inwestycja ma na celu odzyskanie utraconych w styczniowym pożarze mocy produkcyjnych
i umożliwienie rozwoju segmentu opakowań giętkich w przyszłości w tempie 10-15 proc., jeśli chodzi
o wzrost sprzedaży rok do roku.

"Myślę, że w 2007 roku będziemy w stanie bez problemu pokazać dynamikę tego segmentu 10-15
proc. w stosunku do stanu sprzed pożaru, czyli do roku 2005" - powiedział.

Zdaniem Maliny budowa zakładu nie zmieni zasadniczo proporcji udziału poszczególnych segmentów
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w przychodach.

"Udział segmentu opakowań giętkich w przychodach w zeszłym roku stanowił ok. 30 proc. On raczej
nie wzrośnie, bo jednocześnie będzie rósł segment wyrobów wyciskanych. My systematycznie
rozwijamy każdy z segmentów, więc nie będzie drastycznych zmian" - ocenia Malina.

Dodał, że nie będzie problemu ze znalezieniem odbiorców na zwiększoną produkcję po uruchomieniu
nowego zakładu.

"Już przed pożarem moce w przypadku opakowań giętkich były wykorzystane w znacznym stopniu,
na druku to było 100 proc." - powiedział.

Na początku lutego Kęty informowały, że spółka w 2006 roku przeznaczy na inwestycje 138 mln zł,
z tego w segment wyrobów wyciskanych 65 mln zł, w segment opakowań giętkich 62,4 mln zł, a w
segment systemów aluminiowych 3,5 mln zł.

W latach 2005-2009 poziom inwestycji ma wynieść 500-600 mln zł (po 250-300 mln zł na inwestycje
organiczne i tyle samo na akwizycje).
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